10.07.2012

ОАО "СК "Жилье" – Решение общего собрания

Решение общего собрания

1. Общие сведения

1.1. Полное фирменное наименование эми-

тента (для некоммерческой организации — наименование)Открытое акционерное общество

"Строительная компания "Жилье"

1.2. Сокращенное фирменное наименование эмитентаОАО "СК "Жилье"

1.3. Место нахождения эмитента625026, Российская Федерация, 625026, Тюменская

область, город Тюмень,    ул. Малыгина, д. 86, корпус 1

1.4. ОГРН эмитента1027200850940

1.5. ИНН эмитента7203000672

1.6. Уникальный код эмитента, присвоенный регистрирующим органом1-01-33103-D

1.7. Адрес страницы в сети Интернет, используемой эмитентом для раскрытия

информацииwww.ghil2000.ru

2. Содержание сообщения

2.1. Годовое собрание.

2.2. Форма голосования (совместное присутствие и/или заочное голосование).

2.3. 30 июня 2010 года, г. Тюмень, ул. Малыгина, д. 86, корпус 1.

2.3. Кворум общего собрания:

По реестру акционеров18 акционеров  (3794 голосующих акций)

Присутствовало:    4 акционеров (2986 голосующих акций)

2.4. Повестка дня:

1. Утверждение годового отчета, бухгалтерского баланса, счета прибылей и убытков.

2. Избрание ревизионной комиссии.

3. Утверждение аудитора.

4. Избрание Генерального директора открытого акционерного общества  "Строительная

компания "Жилье" - кандидатура Кочнев Владимир Васильевич.

 5. Подача заявления акционерным обществом, об освобождении от обязанности

осуществлять раскрытие или предоставление информации в соответствии со статьей 30

Федерального закона "О рынке ценных бумаг",  утвержденного Приказом ФСФР РФ от

09.12.2010 года N 10-75/пз-н.

Все вопросы по повестке дня приняты.

2.5. Формулировки решений, принятых общим собранием.

1. Утвердить годовой отчет, бухгалтерский баланс, счета прибылей и убытков.

2. Избрали членами ревизионной комиссии:

Головко Дениса Михайловича

Огнев Сергей Анатольевич

Калитовская Татьяна Геннадьевна

3. Утвердить аудитором ОАО "Строительная компания "Жилье" - ООО "Консалтинговая

группа "Нумерико"

4. Избрать Генеральным директором открытого акционерного общества  "Строительная

компания "Жилье" -  Кочнев Владимир Васильевич. Поручить секретарю общего годового

собрания акционеров - Головко Денису Михайловичу заключить с Кочневым Владимиром

Васильевичем трудовой договор.

 5. Подать в РО ФСФР УРФо заявления акционерным обществом, об освобождении от

обязанности осуществлять раскрытие или                                     предоставление

информации в соответствии со статьей 30 Федерального закона "О рынке ценных бумаг",

утвержденного Приказом ФСФР РФ от  09.12.2010 года N 10-75/пз-н.

2.6. Дата составления протокола общего собрания - 3 июля 2012 года.

3. Подпись

3.1. Наименование должности

уполномоченного лица эмитентаКочнев В.В.

(подпись)

3.2. Дата"03"июля2012 г.М. П.

Настоящее сообщение предоставлено непосредственно Эмитентом и опубликовано в

соответствии с Положением о раскрытии информации эмитентами эмиссионных ценных

бумаг.

За содержание сообщения и последствия его использования информационное агентство

"AK&M" ответственности не несет.